
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

04.05.2021 №A-1551

О результатах Всероссийского конкурса детско-юношеского творчества «Веселись детвора в праздник 
смеха и добра!», посвящённого Дню смеха

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
детско-юношеского творчества «Веселись детвора в праздник смеха и добра!», посвящённого Дню смеха

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Горбачева 
Ульяна

Антонова 
Ирина 
Львовна

"Улыбка" 1 место ДП-1551-
69241

2 Севостьянов 
Семен

Болгова 
Елена 
Матвеевна

КЛОУН 1 место ДП-1551-
69466

3 Дроздова 
Дарья

Болгова 
Елена 
Матвеевна

ВЕСЕЛЫЙ КЛОУН БИМ 2 место ДП-1551-
69469

4 Гох Илья
Болгова 
Елена 
Матвеевна

"КЛОУН БОМ" 1 место ДП-1551-
69471

5 Годунова 
Ксения

Медина 
Елена 
Алексеевна

"Клоунесса" 1 место ДП-1551-
69795

6 Семёнов 
Евгений

Клыпова 
Ольга 
Евгеньевна

"Клоун" 1 место ДП-1551-
71074



7 Овчаренко 
Мария

Клыпова 
Ольга 
Евгеньевна

"Клоунесса" 1 место ДП-1551-
71075

8 Евсикова Ника
Клыпова 
Ольга 
Евгеньевна

"Мой любимый клоун" 2 место ДП-1551-
71077

9 Пряженцева 
Алиса

Михайлова 
Анна 
Сергеевна

"Веселится детвора" 3 место ДП-1551-
71170

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


